
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.12.2024 № 1620 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

 муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 07.12.2023 № 1801  

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести и утвердить изменения в Порядок определения объема и условия 

предоставления субсидий муниципальным автономным образовательным 

организациям муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, осуществляющим деятельность в области физической культуры и 

спорта на иные цели, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

07.12.2023 № 1801 «О субсидиях муниципальным автономным образовательным 

организациям муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, осуществляющим деятельность в области физической культуры и 

спорта» (с изменениями, утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 13.12.2024 № 1525), дополнив его приложением № 2. 

Прилагается. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

применяется при заключении соглашения о предоставлении субсидии на иные 

цели из бюджета муниципального образования городской округ «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальным автономным 

образовательным учреждениям муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, осуществляющим деятельность в 

области физической культуры и спорта, начиная с соглашения на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 



Приложение № 2 

к Порядку определения объема и 

условиях предоставления субсидий 

муниципальным автономным 

образовательным организациям 

муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, осуществляющим деятельность в 

области физической культуры и спорта на 

иные цели 

 

ФОРМА ЗАЯВКИ 

на финансирование ____________________________________________________________________________________ 

на_________ 20____г. 
                в рублях 

№ 

п/п 

Наименование субсидии на иные цели Кассовый 

план на 

текущий 

год 

в том числе текущий квартал Остаток 

субсидии 

Ожидаемые 

расходы 

текущего 

месяца 

Заявка на 

текущий 

месяц 

1 месяц 2 месяц 3 месяц    
1. Sиц – объем субсидии на иные цели в т.ч.: 

       

2. MPm - объем средств, предусмотренный в бюджете 

муниципального образования на выполнение муниципальным 

учреждением отдельных мероприятий, в рамках реализации m - 

муниципальных программ  

       

 Итого объем субсидий муниципальному учреждению на иные 

цели: 

       

 

Руководитель учреждения         Главный бухгалтер учреждения 

__________         _________________       ______________          _______________________ 

   (подпись)            (расшифровка)                                                                                       (подпись)                 (расшифровка) 

«____» ____________________20___г.                                                                             «____» __________________20____г  
 

 

 

 

 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

 

Финансирование на текущий месяц согласовано в сумме: ________________________________________________ 

 

Причины при изменении суммы финансирования: _______________________________________________________________________ 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

 

 

_______________     ____________________ 

   (подпись)                    (расшифровка) 

 

«_____»  ___________________ 20___г. 

 

Руководитель структурного подразделения 

(отраслевого органа) администрации 

муниципального образования 

 

______________    __________________ 
  (подпись)                     (расшифровка) 

 

«_____»  _____________________ 20____г. 

Заведующий отделом бухгалтерского учета 

и отчетности администрации 

муниципального образования 

 

_______________        

_____________________ 
     (подпись)                        (расшифровка) 

«_____»   _______________________  20____г. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


